
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
NS 
NS 

Num. 
123 
51 

153 
221 
311 
223 
890 
109 

127 
17 

Nome 
Pisani David 
Calce Marco 
Voto Gennaro 
Rapuano Alessadro Raul 
Picariello Anna 
Rapuano Vincenzo 
Pierro Raffaele 
Carso Luca 

Russo Massimo 
Pennacchio Alfonso 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Team Iannarone M
Di Guida Moto 

Cumaricambike 
Cerbone 

Classe 
Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 

Giri 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 
16:24.720 
17:30.656 
18:16.910 
18:29.144 
18:40.659 
19:27.328 
16:45.914 
17:39.602 

Punti 
50 
44 
50 
50 
44 
40 
50 
44 

0 
0 

Tempo Migliore 
2:15.881 
2:46.527 
2:53.705 
3:03.082 
3:00.067 
3:09.095 
3:13.787 
3:17.002 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

45,808 

Miglior tempo sul giro

2:15.881 

Velocità Migliore 

47,424 

Giro Migliore di 

123 - Pisani David 

Stampato: 29/05/2016 16:34:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Circello 
Minicross 65cc + 85 cc 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:09:44 

La Lucertola - Circello 1,790 Km. 

29/05/2016 16:20 

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5^ CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE


